
Zarządzenie Nr 53

Wójta Gminy Świątki 

z dnia 15 października 2015 roku 

w  sprawie:   powołania  Komisji  do  oceny  prac  złożonych  w  Konkursie  Fotograficznym
,,Świątki - Gmina, w której warto żyć''.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2015, poz.1515) zarządzam, co następuje:

§ 1 

1. Powołuję  Komisję  do  dokonania  oceny  prac  złożonych  w  konkursie  fotograficznym
,,Świątki - Gmina, w której warto żyć'':
1) Monika Ćwiek – przewodnicząca,
2) Barbara Wasilewska – członek,
3) Małgorzata Cierpisz – członek,
4) Jarosław Morgiewicz – członek,

2. Komisja wykona czynności określone w ust. 1 do dnia 22 października 2015 roku.

§ 2

Zadaniem  Komisji,  o  której  mowa  w  §  1,  jest  przeprowadzenie  postępowania  konkursowego,
w szczególności  dokonanie  oceny zgłoszonych prac  oraz  wyłonienia  laureatów najciekawszych
prac, zgodnie z Regulaminem konkursu fotograficznego ,,Świątki – Gmina, w której warto żyć''

§ 3

Przewodniczącego komisji czynię odpowiedzialnym za realizację zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


